

The question isn't who is going to let me; it's who is going to stop me.

Ayn Rand

Pakistan OBSERVER

Eyes & Ears of Pakistan

Widely read and trusted Daily

Founded by: **Zahid Malik** (Sitara-i-Imtiaz & Hilal-i-Imtiaz)



Thursday

October 17, 2024

Rabi ul Sani 13, 1446

Rs. 40

pakobserver.net

Vol. XXXV, Issue 198 Regd. No. 111

ISLAMABAD

PAGE 08

CM orders 'crackdown' on culprits involved in 'fake' college rape saga

Maryam Nawaz Sharif,
Punjab Chief Minister

PAGE 06

CM orders payment of salaries to universities' teachers, other staff

Mir Sarfraz Bugti,
Balochistan Chief Minister

ARPAK INTERNATIONAL INVESTMENTS LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS


Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members of the Company are hereby notified that the following persons have filed with the Company, the notice of their intention to offer themselves for the election as Directors of the Company, to be held at the Annual General Meeting scheduled on Monday October 25, 2024 at 11:00 AM.

1. Mr. Abbas Sarfaraz Khan
2. Ms. Zarmine Sarfaraz
3. Ms. Najda Sarfaraz
4. Mr. Iskander M. Khan
5. Mr. Baber Ali Khan
6. Mr. Faiysal Ali Khan
7. Mr. Sher Ali Jaffer Khan

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors are seven (7) as fixed by the Board of Directors including two (2) independent directors under sub-section (1) of section 159 of the Companies Act, 2017, therefore the above named seven (7) persons including two independent directors shall be deemed to be elected under section 166(3) of the Companies Act, 2017, at the forthcoming Annual General Meeting of the Company for a term of three (3) years commencing from October 25, 2024.

Islamabad

Dated: October 17, 2024


(Mujahid Bashir)
Company Secretary

The question isn't who is going to let me; it's who is going to stop me.

Ayn Rand

Pakistan OBSERVER

Eyes & Ears of Pakistan

Widely read and trusted Daily

Founded by: **Zahid Malik** (Sitara-i-Imtiaz & Hilal-i-Imtiaz)



Thursday

October 17, 2024

Rabi ul Sani 13, 1446

Rs.40

pakobserver.net

Vol. XXI, Issue 182 Regd. No. 111

KARACHI



PAGE 08

CM orders 'crackdown' on culprits involved in 'fake' college rape saga

Maryam Nawaz Sharif,
Punjab Chief Minister



PAGE 06

CM orders payment of salaries to universities' teachers, other staff

Mir Sarfraz Bugti,
Balochistan Chief Minister

ARPAK INTERNATIONAL INVESTMENTS LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members of the Company are hereby notified that the following persons have filed with the Company, the notice of their intention to offer themselves for the election as Directors of the Company, to be held at the Annual General Meeting scheduled on Monday October 25, 2024 at 11:00 AM.

1. Mr. Abbas Sarfaraz Khan
2. Ms. Zarmine Sarfaraz
3. Ms. Najda Sarfaraz
4. Mr. Iskander M. Khan
5. Mr. Baber Ali Khan
6. Mr. Faiysal Ali Khan
7. Mr. Sher Ali Jaffer Khan

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors are seven (7) as fixed by the Board of Directors including two (2) independent directors under sub-section (1) of section 159 of the Companies Act, 2017, therefore the above named seven (7) persons including two independent directors shall be deemed to be elected under section 166(3) of the Companies Act, 2017, at the forthcoming Annual General Meeting of the Company for a term of three (3) years commencing from October 25, 2024.

Islamabad

Dated: October 17, 2024

(Mujahid Bashir)
Company Secretary

پاکستان کی نظریاتی مجلس کا ادارہ روزنامہ کی امدادوں کا عہدہ

ABC
www.abc.com.pk

Daily Asas

راولپنڈی

روزنامہ

ایڈیٹر ایجنٹ

شیخ فخرت جاوید

راولپنڈی اسلام آباد لاہور فیصل آباد کراچی اور دیگر شہروں سے کیے جانے والے

جلد 30، شمارہ 234، جمعرات 13 ربیع الثانی 1446ھ، 17 اکتوبر 2024ء کا نمبر

ص 08

قیمت 20 روپے

آرپاک انٹرنیشنل انویسٹمنٹس لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کی دفعہ (4) 159 کے مطابق کمپنی کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے ساتھ درخواست دائر کی ہے، جو پیر 25 اکتوبر، 2024 کو صبح 11:00 بجے ہونے والی سالانہ جنرل میٹنگ میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے خود کو پیش کرتے ہیں

1. جناب عباس سرفراز خان
2. محترمہ زرمین سرفراز
3. محترمہ مجیدہ سرفراز
4. جناب اسکندر محمد خان
5. جناب بابر علی خان
6. جناب فیصل علی خان
7. جناب شیر علی ظفر خان

چونکہ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کے طور پر اپنے آپ کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد سات (۷) ہے جن میں کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کی دفعہ ۱۵۹ کی ذیلی دفعہ (۱) کے تحت دو (۲) آزاد ڈائریکٹرز بھی شامل ہیں، لہذا دو آزاد ڈائریکٹرز سمیت مذکورہ بالا سات (۷) افراد کو کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (3) 166 کے تحت کمپنی کی آئندہ سالانہ جنرل میٹنگ میں ۲۵ اکتوبر، ۲۰۲۳ سے شروع ہونے والے تین (۳) سال کی مدت کے لئے منتخب سمجھا جائے گا۔

(مجاہد بشیر)

کمپنی سیکرٹری

اسلام آباد

بتاریخ: 17 اکتوبر، 2024

ABC CERTIFIED پاکستان کی انٹرنیشنل ایس اے ایس کا ممبر اور عوام کی سہولت کے لیے

<https://asas.pk/>

DAILY ASAS

روزنامہ اس اس

لیڈیئر ایڈیٹر
شیخ افتخار عادل

کافی لائبریری اور آف لائن سروسز (آن لائن) کے ساتھ ساتھ پیش کرتے ہیں

جلد 24/ شمارہ 174 جمعات 13 ربیع الثانی 1446ھ، 17 اکتوبر 2024ء قیمت 15 روپے

آرپاک انٹرنیشنل انویسٹمنٹس لمیٹڈ ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کی دفعہ (4) 159 کے مطابق کمپنی کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے ساتھ درخواست دائر کی ہے، جو پیر 25 اکتوبر، 2024 کو صبح 11:00 بجے ہونے والی سالانہ جنرل میٹنگ میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے خود کو پیش کرتے ہیں

1. جناب عباس سرفراز خان
2. محترمہ زرمین سرفراز
3. محترمہ مجدہ سرفراز
4. جناب اسکندر محمد خان
5. جناب باہر علی خان
6. جناب فیصل علی خان
7. جناب شیر علی ظفر خان

چونکہ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کے طور پر اپنے آپ کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد سات (۷) ہے جن میں کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کی دفعہ ۱۵۹ کی ذیلی دفعہ (۱) کے تحت دو (۲) آزاد ڈائریکٹرز بھی شامل ہیں، لہذا دو آزاد ڈائریکٹرز سمیت مذکورہ بالا سات (۷) افراد کو کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (3) 166 کے تحت کمپنی کی آئندہ سالانہ جنرل میٹنگ میں ۲۵ اکتوبر، ۲۰۲۳ سے شروع ہونے والے تین (۳) سال کی مدت کے لیے منتخب سمجھا جائے گا۔

(عجاہد بشیر)
کمپنی سیکرٹری

اسلام آباد
بتاریخ: 17 اکتوبر، 2024